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M.O.B.A. Network tillkännager lanseringen av 
Valofessor.gg
Stockholm, Sverige - 9 augusti 2024 - M.O.B.A. Network AB, en ledande operatör av 
globala onlineplattformar och communities för gamers, är stolta över att meddela 
lanseringen av Valofessor.gg, en ny hemsida som är dedikerad till att leverera data 
och insikter för spelet Valorant. Detta initiativ syftar till att hjälpa allt från casual till 
professionella gamers och att engagera Valorants höga volymer av spelare världen 
över.

Valorant är ett sk. first-person-shooter-spel som betonar precisionsskytte, taktiska 
förmågor, teamwork samt unika karaktärsförmågor, vilket gör det till en ledande titel på 
den växande e-sportmarknaden. Spelet har en stor global användarbas. Flera källor 
antyder att spelet engagerar 20-28 miljoner månatligt aktiva användare.

Valofessor.gg är en hemsida som kommer att fungera som en plattform för Valorant-
spelare och erbjuder detaljerad statistik, strategiguider och spelanalyser. Hemsidan 
bygger på data och kommer även att fungera som den underliggande databasen för M.O.
B.A Networks efterlängtade Valofessor in-game desktop-app. Appen är under utveckling 
och förväntas att lanseras i slutet av det tredje kvartalet. Appen syftar till att ge en sömlös 
integration och en förbättrad användarupplevelse för Valorant-spelare.

M.O.B.A. Networks första in-game desktop app, Porofessor, har rönt betydande 
framgångar med 13 miljoner appnedladdningar och 600.000 - 800.000 dagligt aktiva 
användare. Denna framgång visar på M.O.B.A. Networks förmåga att skapa 
användarcentrerade och högkvalitativa appar som tilltalar gaming communityn. In-game 
appar växer både sett till antal användare och intäkter vilket gör att M.O.B.A. Network har 
valt att utöka sitt fokus på detta område.

"Vi är glada över att introducera Valofessor.gg till Valorant-communityn. Hemsidan ger en 
bra användarupplevelse och den representerar också ett stort steg närmare lanseringen 
av den kommande Valofessor-appen. Vår befintliga app Porofessor är en riktig 
framgångssaga och den bevisar att vårt team har kapacitet att leverera högkvalitativa 
appar som levererar betydande intäkter till bolaget.”, sa Anders Ribbing, VD för M.O.B.A. 
Network.

För mer information om Valofessor.gg och den kommande Valofessor desktop-appen, 
vänligen besök .www.valofessor.gg
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